平成 24年 10月吉日

会員各位

                          兵庫県病院薬剤師会 東神戸支部 平野 泰健

                                        西神戸支部 増田 克宏

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同

学術講演会のご案内

謹啓 秋冷の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、下記要領にて兵庫県病院薬剤師会東西支部合同学術講演会を開催する運びとなりまし

た。大変ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日   時 ：  平成 24年 11月 20日（火） 18:30～20:30

場   所 ：  神戸市勤労会館  ３階 ３０８号室

                           神戸市中央区雲井通 5丁目１-２  ℡．078-232-1881

【学術講演】

「高血圧治療の最近の話題｣            武田薬品工業株式会社 北原雄太

【特別講演】                         座長 神戸海星病院 濵名 則子 先生

『心保護を考慮した降圧治療』

神鋼病院 循環器内科 部長 岩橋 正典 先生
※生涯研修単位：1単位

１共催：兵庫県病院薬剤師会東神戸支部

兵庫県病院薬剤師会西神戸支部

                                   武田薬品工業株式会社